
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-25-000136-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Номер лоту: 001

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Тищенко Наталія Петрівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Стислий опис майна нежитлова
будівля літ. Т, загальною площею - 2 823,8 кв.м., що знаходиться за адресою: місто Київ, вул.
Закревського, буд. 22; реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 15140880000.
Характеристика майна: рік побудови 2012 р.; двоповерхова будівля; фундамент – бетон, стіни –
цегло, скло, метал; покрівля – метал; перекриття – з/б панелі; підлога – цемент. Кількість
приміщень, план та інші відомості – зазначені в технічному паспорті, скан якого додається.
Земельна ділянка площею 0,4102 га (кадастровий номер 8000000000:62:020:0010) на вул. Миколи
Закревського, 22 у Деснянському районі передана в оренду на 15 років ТОВ «БАЗІС-АВТО», ділянка
для завершення будівництва, подальших експлуатації та обслуговування складських приміщень
(договір оренди від 30.11.2007 №62-6-00444). Строк дії договору до 30.11.2022 р. Інформація про
обтяження майна та прав третіх осіб: 1. Арешт нерухомого майна, накладений на підставі ухвали
Деснянського районного суду м. Києва суду від 29.05.2019 року (Провадження №1-кс/754/2396/19,
Справа №754/7813/19). Номер запису про обтяження: 34951793, дата, час державної реєстрації:
28.12.2019 13:14:12. Обтяжувач: Деснянський районний суд м. Києва. Особа, в інтересах якої
встановлено обтяження: Головне управління Національної поліції у м. Києві. 2. Арешт нерухомого
майна, (з забороною на відчуження), накладений на підставі ухвали Деснянського районного суду
м. Києва від 15.10.2019 року (Провадження № 1-кс/754/4309/19, Справа №754/14851/19). Рішення
про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 49394884 від 29.10.2019 09:27:46.
Обтяжувач: Деснянський районний суд м. Києва, код ЄДРПОУ: 02896779. Особа, в інтересах якої
встановлено обтяження: Деснянське управління поліції Головного управління Національної поліції
України. 3. Заборона вчиняти будь-які правочини спрямовані на обтяження та/або відчуження у
бідь-який спосіб, на підставі Ухвали Господарського суду м. Києва, серія та номер: Справа
№910/12809/16 від 10.04.2017 року. Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень,
індексний номер: 34961668 від 27.04.2017 09:20:49. Обтяжувач: Товариство з обмеженою
відповідальністю «ЄВРОПА-АВТО», код ЄДРПОУ: 32044782, країна реєстрації: Україна, адреса :
Україна, м. Київ, проспект Бандери Степана, будинок 28. 4. Податкова застава, рішення про опис
майна у податкову заставу, серія та номер: 83/26-52-17-30, виданий 23.02.2017, видавник: ДПІ у
Деснянському районі ГУ ДФС у м. Києві; акт опису майна, серія та номер: 27/26-52-17-24, виданий
23.02.2017, видавник: ДПІ у Деснянському районі ГУ ДФС у м. Києві. Рішення про державну
реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер: 34065311 від 28.02.2017 10:53:35. Обтяжувач:



ДПІ у Деснянському районі ГУ ДФС у м. Києві, код ЄДРПОУ: 39466328, країна реєстрації: Україна.
5. Арешт нерухомого майна; на підставі Постанови, про арешт майна боржника, серія та номер :
59245884, виданий 30.05.2019, видавник: Деснянський РВДВС м. Київ ГТУЮ у м. Києві. Підстава
внесення запису: Рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень, індексний номер
:47124450 від 30.05.2019 15:23:08, Васильченко Михайло Михайлович, Деснянський районний
відділ державної виконавчої служби міста Київ Головного територіального управління юстиції у
місті Києві, м. Київ. Обтяжувач: Деснянський РВДВС м. Київ ГТУЮ у м. Києві, код ЄДРПОУ:
34972294, країна реєстрації: Україна.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 42 856 813.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 285 681.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.04.2021 20:04:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Українська Універсальна Біржа"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Тищенко Наталія Петрівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


